
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 19.01.2009 

 
     U s n e s e n í 

z 1. schůze rady města ze dne 19. ledna 2009 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2009 - 1/1 Horská čp. 238  

Mgr. Hendrych 
2009 - 2/1 VAK a.s. Trutnov - nepeněžitý vklad do společnosti  

Mgr. Hendrych 
2009 - 3/1 Zahradnictví v ulici Polská  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2009 - 4/1 Krakonošovo náměstí čp. 129  

Mgr. Hendrych 
2009 - 5/1 Jihoslovanská čp. 142  

Mgr. Hendrych 
2009 - 6/1 Bulharská čp. 142  

Mgr. Hendrych 
2009 - 7/1 Bulharská čp. 143  

Mgr. Hendrych 
2009 - 8/1 Jiráskovo náměstí čp. 528, 529  

Mgr. Hendrych 
2009 - 9/1 Domov důchodců, R. Frimla 936  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2009 - 10/1 Palackého čp. 86  

Mgr. Hendrych 
2009 - 11/1 Havlíčkova čp. 6  

Mgr. Hendrych 
2009 - 12/1 Palackého čp. 105  

Mgr. Hendrych 
2009 - 13/1 Pražská čp. 15  

Mgr. Hendrych 
2009 - 14/1 Dlouhá čp. 646  

Mgr. Hendrych 
2009 - 15/1 Dlouhá čp. 644  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2009 - 16/1 p. č. 118/3, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2009 - 17/1 p. p. 602/63, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 18/1 p. p. 1431/2, st. p. 244, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 19/1 p. p. 2064/6, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 20/1 p. p. 780/2, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 21/1 p. p. 780/8, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 22/1 p. p. 1/3, k. ú. Voletiny  

Mgr. Hendrych 
2009 - 23/1 p. p. 567/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
1 



2009 - 24/1 p. p. 317/4 a násl., k. ú. Bojiště u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2009 - 25/1 p. p. 273/182, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2009 - 26/1 p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - doporučení pro ZM 
2009 - 27/1 p. p. 77/4, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 28/1 st. p. 3634, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 29/1 p. p. 178, k. ú. Lhota u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 30/1 p. p. 77/5, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 31/1 p. p.    , k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 32/1 p. p. , k.ú. Oblanov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 33/1 st. p. 120, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 34/1 p. p. 1120, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2009 - 35/1 st. p. 5023 a další, k. ú.Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 36/1 p. p. 1581, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 37/1 p. p. 485, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2009 - 38/1 p. p. 2143/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 39/1 p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 40/1 p. p. 149/8, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 41/1 p. p. 1120, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2009 - 42/1 st. p. 5023 a další, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 43/1 p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 44/1 p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 45/1 p. p. 2198/43, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 46/1 p. p. 2425, p. p. 2462, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 47/1 p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 48/1 p. p. 189/31, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 49/1 p. p. 2715, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 50/1 p. p. 1166/51, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 51/1 p. p. 1163/4, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
 
2 



2009 - 52/1 p. p. 2858/2, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2009 - 53/1 p. p. 2064/13 a další, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2009 - 54/1 p. p. 441/1, k. ú. Debrné  
Mgr. Hendrych 

2009 - 55/1 p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2009 - 56/1 p. p. 1509/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2009 - 57/1 p. p. 1503/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2009 - 58/1 p. p. 2145/1 a další, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2009 - 59/1 p. p. 236/248, p. p. 236/246, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2009 - 60/1 p. p. 149/8 a násl., k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2009 - 61/1 p. p. 32/1 a násl., k. ú. Volanov  
Mgr. Hendrych 

2009 - 62/1 p. p. 1675/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2009 - 63/1 st. p     , k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

Bytové záležitosti 
2009 - 64/1       

Mgr. Hendrych 
2009 - 65/1         

Mgr. Hendrych 
2009 - 66/1      

Mgr. Hendrych 
2009 - 67/1       

Mgr. Hendrych 
2009 - 68/1 Oblastní nemocnice Trutnov - Dlouhá 572  

Mgr. Hendrych 
2009 - 69/1        

Mgr. Hendrych 
2009 - 70/1 Slovenská čp. 531  

Mgr. Hendrych 
2009 - 71/1 V. Nezvala 282 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
2009 - 72/1 Bulharská čp. 136 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
2009 - 73/1 Palackého čp. 105 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
2009 - 74/1 Krakonošovo náměstí čp. 23 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2009 - 75/1 Pult centralizované ochrany  

Mgr. Hendrych 
2009 - 76/1 p. p. 815/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 77/1 ATC Dolce Vita s. r. o.  

Mgr. Hendrych 
2009 - 78/1 PKS Bojiště  

Mgr. Hendrych 
2009 - 79/1 Palackého čp. 79  

Mgr. Hendrych 
 
3 



2009 - 100/1 TJ Lokomotiva Trutnov o. s. 
Mgr. Hendrych 

Finanční záležitosti 
2009 - 80/1 Monitoring hospodaření obcí  

Mgr. Adamec 
2009 - 81/1 Platy ředitelů příspěvkových organizací v r. 2009  

Mgr. Adamec 
2009 - 82/1 První občánek města - finanční příspěvek  

Mgr. Adamec 
Různé 
2009 - 83/1 Hospodaření SFRB v roce 2008  

Ing. Horynová 
2009 - 84/1 DARUMA CITY VOICE III.  

Ing. Horynová 
2009 - 85/1 Půjčka ze SFRB - SVJ Jiráskovo náměstí 196  

Ing. Horynová 
2009 - 86/1 Půjčka ze SFRB -    

Ing. Horynová 
2009 - 87/1 Krkonošské cyklotrasy na území KHK  

Ing. Horynová 
2009 - 88/1 Názvy ulic  

Ing. Horynová 
2009 - 89/1 Cyklotrasa KČT č. 22 - smlouvy o smlouvě budoucí  

Ing. Horynová 
2009 - 90/1 Rekonstrukce ul. Svažitá, Kryblická, U Pramene  

Ing. Horynová 
2009 - 91/1 Sdružení pro TIC Trutnov  

Mgr. Adamec 
2009 - 92/1 Czech POINT - správní poplatky  

Mgr. Adamec 
2009 - 93/1     - nepeněžní dar  

Mgr. Adamec 
2009 - 94/1 Záštity nad sportovními akcemi  

Mgr. Adamec 
2009 - 95/1 Organizační opatření č.1/2009-organizační řád MěÚ  

Mgr. Adamec 
2009 - 96/1 Fotoateliér ve Staré radnici  

Mgr. Adamec 
2009 - 97/1 Domov důchodců Trutnov  

Mgr. Adamec 
2009 - 98/1 VŘ na ředitele Muzea Podkrkonoší  

Ing. Horynová 
2009 - 99/1 Personální záležitosti MěÚ  

Mgr. Adamec 
2009 - 101/1 Příští schůze rady města  

Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
[ 2008 - 1332 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2008 - 1392 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Kučera T : splněn 
[ 2008 - 1417 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Gereg T : splněn 
[ 2008 - 1421 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
[ 2008 - 1425 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Diviš T : splněn 
[ 2008 - 1427 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Kopecký T : splněn 
 
 
 
4 



Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2009 - 1 ] 
Horská čp. 238 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
zrušit část usnesení zastupitelstva města 2008 - 197/4 ze dne 23.9.2008 (prodej bytové jednotky - byt č. 
238/2 ve II. NP v domě čp. 238 na st. p. 278 v ulici Horská, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci 
Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 278 v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 8.2.2008 a Prohlášení vlastníka ze dne 11.1.2008, do vlastnictví nájemcům 
bytu,           , za sníženou cenu 525637,- 
Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 420510,- Kč) 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
schválit zařazení prodeje jednotky - byt č. 238/2 ve II. NP v domě čp. 238 na st. p. 278 v ulici Horská, 
v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na 
společných částech domu a pozemku st. p. 278 v rozsahu znaleckého posudku ze dne 8.2.2008 
a Prohlášení vlastníka ze dne 11.1.2008, do druhého kola 28. prodejní vlny za sjednanou kupní cenu 
zvýšenou dle Zásad pro prodej..., § 10, odst. 3) o 10 %, t.j. za 645519,- Kč. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s propadnutím kauce ve výši 20000,- Kč ve prospěch města z důvodu neuskutečnění prodeje ze strany 
žadatelů. 
 
[ 2009 - 2 ] 
VAK a.s. Trutnov - nepeněžitý vklad do společnosti 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
schválit nepeněžitý vklad města Trutnova do společnosti Vodovody a kanalizace, a. s. Trutnov dle souboru 
majetku určeného k provozování vodovodního a kanalizačního systému města Trutnova, jehož specifikace 
je uvedena ve znaleckých posudcích znalce Ing. Pavla Bartoše č. 657-17/2008, 659-19/2008 a 660-
20/2008 ze dne 2.6.2008 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
schválit upsání akcií podle usnesení představenstva společnosti Vodovody a kanalizace, a. s. Trutnov, ze 
dne 2.7.2008 o zvýšení základního kapitálu upisováním nových akcií, jejichž emisní kurs bude splacen 
nepeněžitými vklady, upisuje město Trutnov tyto akcie společnosti VAK a. s. Trutnov 
* 01.03 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
schválit převod mezi městem Trutnov (jako předávající) a společností VAK a. s. Trutnov (jako přebírající) 
následujícího majetku: 
- vodovod DN 80 v k. ú. Libeč, obci Trutnov 
- kanalizační řad DN 300 v ulici Májové v Trutnově, včetně dvou kanalizačních šachet 
- vodovod PVC 110 Nové Dvory - část III. etapy v Trutnově, Dolním Předměstí 
 
[ 2009 - 3 ] 
Zahradnictví v ulici Polská 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
nesouhlasit s prodejem nemovitostí - objekt bez čp/če na pozemku st. p. 3642, spolu s pozemkem st. p. 
3642 o výměře 904 m2 a části pozemku p. p. 722/3 o výměře 3017 m2, vše v části obce Dolní Předměstí, v 
obci a k. ú. Trutnov. Nemovitosti budou nadále pronajímány. 
 
 
 
 
 
5 



Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2009 - 4 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 129 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 129 Krakonošovo náměstí, umístěné v 
I. NP o celkové výměře 67.14 m2 (1 prodejna 22.27 m2, 1 výloha 1.86 m2, 3 sklady 38.23 m2 a 1 chodba 
4.78 m2) pí  , s místem podnikání Oblanovská 20, Trutnov, na dobu dalších 5 let za nájemné 
ve výši 2193.70 Kč/m2/rok za prodejnu, výlohu, 1096.80 Kč/m2/den za sklady, chodbu, včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny cukrovinek "EMA". Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy nebytového prostoru k požadovanému způsobu využití s tím, že 
v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 5 ] 
Jihoslovanská čp. 142 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 142 ul. Jihoslovanská, umístěné v I. NP 
o celkové výměře 42.90 m2 (1 prodejna 14.40 m2, 1 sklad 28.50 m2) p. Č  , s místem 
podnikání Jihoslovanská 142, Trutnov, na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 2194.60 Kč/m2/rok 
za prodejnu a 1100,- Kč/m2/rok za sklad, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za 
účelem provozování prodejny tabákových výrobků, novin, časopisů a provozování SAZKA on line. Zároveň 
souhlasí s uzavřením podnájemní smlouvy na celý nebytový prostor s p.   za stejných 
nájemních podmínek za účelem prodeje tabákových výrobků, novin a časopisů na 1 rok. Nájemce provede 
na vlastní náklady úpravy nebytového prostoru k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 6 ] 
Bulharská čp. 142 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 142 ul. Bulharská, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 105.26 m2 (1 prodejna 101.10 m2, 2 výlohy 3.00 m2 a 1 WC 1.16 m2) firmě KMC, spol. s r. 
o., se sídlem Bulharská 142, Trutnov, na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 2193.80 Kč/m2/rok 
za prodejnu, výlohy a 705,- Kč/m2/rok za WC, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, 
za účelem provozování prodejny sportovních potřeb. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
nebytového prostoru k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy 
nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 7 ] 
Bulharská čp. 143 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 143 ul. Bulharská, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 90.00 m2 (1 prodejna 72.70 m2, 1 kancelář 17.30 m2) obchodní firmě KMC, spol. s r. o., se 
sídlem Bulharská 142, Trutnov, na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 2193.80 Kč/m2/rok za 
prodejnu a kanceláře, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování 
prodejny sportovních potřeb. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytového prostoru k 
požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
 
 
 
6 



[ 2009 - 8 ] 
Jiráskovo náměstí čp. 528, 529 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 528, 529 Jiráskovo náměstí, 
umístěné v I. NP o celkové výměře 384.72 m2 (1 prodejna 176.32 m2, pultový prodej 6.88 m2, 2 výlohy 
33.34 m2, 1 kancelář 8.16 m2, 1 sklad 93.47 m2, 2 chladírny 9.97 m2, 4 chodby 28.76 m2, 2 kompresorovny 
3.44 m2, 1 zádveří 2.63 m2, 3 umývárny 8.07 m2, 2 WC 2.24 m2 a 2 šatny 11.44 m2) obchodní firmě 
TRANSFRUIT TRUTNOV s. r. o., se sídlem Voletinská 247, Trutnov, na dobu určitou dalších 5 let za 
nájemné dohodou ve výši 371184,- Kč/rok za celý nebytový prostor, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny potravin a drogerie. Nájemce provede na 
vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 9 ] 
Domov důchodců, R. Frimla 936 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout objekt čp. 936 ul. R. Frimla příspěvkové organizaci Domov 
důchodců Trutnov, se sídlem Dělnická 162, Trutnov, na dobu určitou do 30.6.2009 za nájemné ve výši 10,- 
Kč za předmět pronájmu a celou dobu pronájmu za účelem poskytování sociálních služeb obyvatelstvu. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2009 - 10 ] 
Palackého čp. 86 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 86 ul. Palackého, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 32.80 m2 (2 prodejny 10.50 m2 a 7.00 m2, 1 sklad 14.20 m2 a 1 WC 1.10 m2) s pí  

     na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 2193,- Kč/m2 
za prodejny, 1097,- Kč/m2/rok za sklad a 695,- Kč/m2/rok za WC, včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny textilu, bižuterie a spodního prádla. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v 
případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 11 ] 
Havlíčkova čp. 6 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 6 ul. Havlíčkova, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 68.39 m2 (1 prodejna 59.00 m2, 1 výloha 2.94 m2, 1 chodba 4.20 m2 a 1 WC 2.25 m2) s p. 

         , na dobu dalších 5 let za nájemné ve 
výši 2790,40 Kč/m2/rok za prodejnu, výlohu, 1015,- Kč/m2/rok za chodbu a 630.60 Kč/m2/rok za WC, 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny koženého 
zboží, textilu, obuvi, dalších doplňků a prodej starožitného nábytku. Nájemce provede na vlastní náklady 
úpravy nebytového prostoru k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní 
smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 12 ] 
Palackého čp. 105 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 105 Palackého, umístěné v I. NP o celkové 
7 



výměře 21.90 m2 (1 prodejna 17.90 m2, 1 výloha 1.00 m2 a 2 soc. zařízení o celkové výměře 3.00 m2) s p. 
 , s místem podnikání Smetanova 810, Trutnov, na dobu určitou 5 let za nájemné ve 

výši 9700,- Kč/m2/rok za kancelář, výlohu, 1500,- Kč/m2/rok za soc. zařízení, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného, za účelem zřízení prodejny nových mobilních telefonů a příslušenství, 
odborný servis mobilních telefonů. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytového prostoru k 
požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 13 ] 
Pražská čp. 15 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 15 ul. Pražská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 22.28 m2 (1 prodejna 15.40 m2 a 1 sklad 6.88 m2) s p.  , s místem podnikání 
Palackého 143, Trutnov na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 1600,- Kč/m2/rok za prodejnu, 685,- 
Kč/m2/rok za sklad včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem zřízení 
prodejny oděvů. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytového prostoru k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru 
nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 14 ] 
Dlouhá čp. 646 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 646 ul. Dlouhá, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 73.53 m2 (1 prodejna 45.80 m2, 1 sklad 13.82 m2, 1 úklidová komora 2.51 m2, 1 šatna 9.20 m2 a 1 
WC 2.20 m2) s obchodní firmou Ampexen, spol. s r. o., na dobu určitou 5 
let za nájemné dohodou ve výši 90000,- Kč za celé nebytové prostory, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného, za účelem zřízení sídla společnosti Ampexen, spol. s r. o., sídla firmy Konec 
nebezpečných psů v Čechách o. s. a prodejny koženky a ekokůže a prodejny společnosti Konec 
nebezpečných psů v Čechách o. s. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k 
požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
* 01.02 * 
u nebytového prostoru v čp. 646 ul. Dlouhá, umístěného v I. NP o celkové výměře 73.53 m2 s uzavřením 
podnájemní smlouvy mezi nájemcem obchodní firmou Ampexen, spol. s r.o., a podnájemcem společností 
Konec nebezpečných psů v Čechách o. s. na ideální část 50 % plochy nebytového prostoru za stejných 
nájemních podmínek a za účelem zřízení sídla a prodejny firmy Konec nebezpečných psů v Čechách o. s. 
 
[ 2009 - 15 ] 
Dlouhá čp. 644 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 644 ul. Dlouhá, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 47.97 m2 (1 prodejna 38.36 m2, 1 šatna 5.61 m2, 1 úklidová komora 1.80 m2 a 1 WC 2.20 m2) s p. 

     , na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 61800,- Kč/rok za 
celý nebytový prostor, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem zřízení 
Jadranské cukrárny - kavárny. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k 
požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
 
 
 
 
 
8 



Pozemky - záměr města 
 
[ 2009 - 16 ] 
p. č. 118/3, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část parcely č. 118/3 (cca 74 m2) vedené ve zjednodušené evidenci, 
grafický příděl, v k. ú. Libeč, obec Trutnov,    k rozšíření vlastních nemovitostí za 
kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že žadatelka uhradí veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z 
převodu nemovitostí. Záměr města zaslat společnosti Farmers, spol. s r. o. 
 
[ 2009 - 17 ] 
p. p. 602/63, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část parcely č. 602/63 (cca 380 m2) v k. ú. Trutnov p.  

 k rozšíření vlastních nemovitostí za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že žadatel uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 18 ] 
p. p. 1431/2, st. p. 244, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 1431/2 (174 m2) a část st. p. 244 (105 m2) v k. ú. Poříčí u 
Trutnova pí Květě   za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s 
převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí žadatel. Nájemní vztah vyplývající z nájemní smlouvy 
č. 920299 přejde na nového vlastníka. Zároveň bude zřízeno věcné břemeno práva a jízdy po 
prodávaných částech pozemku pro vlastníka domu čp. 236 na st. p. 244 v k. ú. Poříčí u Trutnova. 
Zveřejnění zaslat Církvi římskokatolické, Trutnov - Poříčí (nájemci). 
 
[ 2009 - 19 ] 
p. p. 2064/6, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 2064/6 (48 m2) v k. ú. Trutnov firmě PÁLENKA - barvy, 
laky, s. r. o., k rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s 
převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí žadatel. 
 
[ 2009 - 20 ] 
p. p. 780/2, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 780/2 (cca 468 m2) v k. ú. Horní Staré Město, 
nacházející se v oploceném areálu hřiště, Sportovnímu klubu Horní Staré Město. O pozemek bude 
rozšířena nájemní smlouva č. 260004 a to za stávajících podmínek. 
 
[ 2009 - 21 ] 
p. p. 780/8, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 780/8 (cca 2x45 m2) v k. ú. Horní Staré Město 
Sportovnímu klubu Horní Staré Město za účelem parkování na dobu neurčitou za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m2/rok. 
9 



[ 2009 - 22 ] 
p. p. 1/3, k. ú. Voletiny 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1/3 (cca 90 m2) v k. ú. Voletiny Základní škole pro 
žáky se specifickými poruchami učení Trutnov 3, Voletiny 1,  na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok. 
Pozemek bude užíván jako manipulační plocha za účelem parkování zaměstnanců školy a asistentů žáků. 
Jedno parkovací místo bude určeno pro vozíčkáře. 
 
[ 2009 - 23 ] 
p. p. 567/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 567/1 (cca 600 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  

 na dobu neurčitou, z toho cca 579 m2 jako zahradu za nájemné 2,- Kč/m2/rok a 21 m2 - 
pozemek pod kůlnou - za nájemné 7,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba, kácení či výsadba stromů není 
povolena bez souhlasu pronajímatele. 
 
[ 2009 - 24 ] 
p. p. 317/4 a násl., k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 317/4 (cca 700 m2), část p. p. 317/2 (cca 550 m2) a p. 
p. 317/3 (458 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova pí   na dobu neurčitou: 
- p. p. 317/3 k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok 
p. p. 317/4 a p. p. 317/2 k sečení za nájemné 0.10 Kč/m2/rok. 
Jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
* 01.02 * 
s ukončením nájemních smluv č. 224693 a č. 970142, které byly uzavření s pí  , dohodou k 
31.3.2009. Předmětem nájmu je část p. p. 317/2 a p. p. 317/4 v k. ú. Bojiště u Trutnova. 
 
[ 2009 - 25 ] 
p. p. 273/182, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 273/182 (cca 210 m2) v k. ú. Trutnov     

  k rozšíření vlastních nemovitostí za kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že žadatel uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí.  
* 01.02 * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 230471, která byla uzavřena s   , dohodou k 
31.1.2009. Předmětem nájmu je část p. p. 273/182 v k. ú. Trutnov. 
 
[ 2009 - 26 ] 
p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2354/1 (34 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se u 
objektu žadatele, firmě MODELA Trutnov s. r. o. k podnikatelským účelům (odstavná plocha pro 
zásobování) na dobu neurčitou za nájemné 500,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
 
 
 
10 



Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2009 - 27 ] 
p. p. 77/4, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
souhlasit s výkupem části p. p. 77/4 (20 m2) v k. ú. Horní Staré Město od společnosti Tengelmann Real 
Estate International Czech Republic za kupní cenu 1,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem. 
 
[ 2009 - 28 ] 
st. p. 3634, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
souhlasit s výkupem st. p. 3634 (71 m2) v k. ú. Trutnov od členů SVJ domu čp. 582 V. Nováka a čp. 584 
Blanická v Trutnově za kupní cenu 20,- Kč/m2 s tím, že náklady spojené s převodem, mimo daně z 
převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2009 - 29 ] 
p. p. 178, k. ú. Lhota u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
neschválit prodej p. p. 178 (48 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova      
 
[ 2009 - 30 ] 
p. p. 77/5, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
schválit prodej p. p. 77/5 (452 m2) v k. ú. Dolní Staré Město p.       k 
rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 31 ] 
p. p. 2523/1, p. p. 1391/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
souhlasit s přijetím daru městu Trutnov, t.j. části p. p.  (cca 40 m2) a části p. p.  (cca 20 m2) v 
k. ú. Trutnov, Kacíř, od      s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem a prodávajícímu bude vymezeno jedno místo pro stání osobního automobilu. 
 
[ 2009 - 32 ] 
p. p. 349/36, k.ú. Oblanov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
souhlasit s výkupem části p. p.  (cca 39 m2) v k. ú. Oblanov od    za kupní 
cenu 300,- Kč/m2 a s tím, že kupující uhradí náklady spojené s převodem. Daň z převodu hradí 
prodávající. 
 
 
 
 
 
 
11 



[ 2009 - 33 ] 
st. p. 120, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
schválit prodej st. p. 120 (408 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, t.j. pozemek pod stodolou žadatele,   

 za kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 34 ] 
p. p. 1120, k. ú. Libeč 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
souhlasit s prodejem části p. p. 1120 (cca 170 m2) v k. ú. Libeč p.   k vybudování parkoviště a to 
po kolaudaci stavby, přičemž termín kolaudace byl stanoven nejpozději do 31.12.2009 za kupní cenu 125,- 
Kč/m2. Náklady spojené s prodejem hradí žadatel. 
 
[ 2009 - 35 ] 
st. p. 5023 a další, k. ú.Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
souhlasit s prodejem parcel - st. p. 5023 (25 m2), p. p. 2227/1 (část o výměře 20 m2), p. p. 2785/8 (1776 
m2), p. p. 2786/1 (1090 m2), p. p. 2786/2 (418 m2), p. p. 2786/3 (862 m2), p. p. 3022 (9 m2) investorovi za 
cenu 1500,- Kč/m2 a směnou parcel p. p. 2785/1 (část o výměře 27 m2), části p. p. 2215/3 (část o výměře 
47 m2) za parcelu p. p. 2786/4 (část o výměře 32 m2) ve vlastnictví investora, to vše v k. ú. Trutnov,  
s doplatkem ve výši 63000,- Kč (1500,- Kč/m2) ve prospěch města Trutnov, a to do 30 dnů poté, co 
investor městu Trutnov hodnověrně doloží, že na stavbu vynaložil náklady v částce alespoň 30000000,- 
Kč. Vynaloženými náklady na stavbu se rozumí investorem uhrazené částky dle faktur dodavatelů na 
přípravu stavby (zahrnující zejména náklady projektové dokumentace a zajištění vydání územního 
rozhodnutí a stavebního povolení na stavbu (dále přípravné a zahajovací práce na stavbě (založení 
stavby), to vše při splnění těchto podmínek: 
- architektonické a urbanistické řešení stavby bude podobné autobusovému nádraží, a to v části stavby 
směřující k sousednímu autobusovému nádraží, jejíž součástí bude níže uvedené zázemí sloužící k 
provozování autobusové dopravy s tím, že veřejné prostory této části budou architektonicky a kapacitně 
uzpůsobeny pro uvedený účel, včetně sociálního zázemí (veřejných WC a sociálního zařízení pro cestující) 
- investor se zavazuje vybudovat a poskytnout městu Trutnov nájem nebytových prostor (prodej jízdenek, 
infocentrum, zázemí pro řidiče, dispečink, servrovna, čekárna pro cestující, úschovna zavazadel, WC a 
sociální zařízení pro cestující) s tím, že město Trutnov se zaváže přispívat na provoz a údržbu veřejných 
WC a sociálního zázemí pro cestující v rozsahu 50 % skutečně vynaložených nákladů 
- žádost o vydání stavebního povolení na stavbu bude podána nejpozději do 31.5.2009. Termín pro podání 
žádosti o vydání stavebního povolení se prodlužuje o dobu, po kterou probíhalo odvolací územní řízení o 
umístění stavby v důsledku odvolání některého z účastníků řízení do vydaného územního rozhodnutí o 
umístění stavby nebo o dobu, o kterou byly překročeny zákonné lhůty pro vydání rozhodnutí. 
- kolaudace stavby bude provedena do 31.12.2011. Termín pro kolaudaci stavby se prodlužuje o dobu, po 
kterou probíhalo odvolací stavební řízení na stavbu v důsledku odvolání některého z účastníku řízení do 
vydaného stavebního povolení nebo o dobu, o kterou byly překročeny zákonné lhůty pro vydání 
rozhodnutí. 
- v případě prodlení investora s kolaudací stavby o více jak tři měsíce, zaváže se investor uhradit městu 
Trutnov smluvní pokutu ve výši 30,- Kč/m2 městem Trutnov prodaných a směněných parcel za každý i 
započatý rok prodlení. Investor provede výstavbu výhradně na své náklady (za využití bankovního úvěru, 
jehož zajištění je výhradní odpovědností investora). 
 
 
 
 
 
 
12 



[ 2009 - 36 ] 
p. p. 1581, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
schválit prodej p. p. 1581 (421 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Do Koutů, manž.    

 k rozšíření vlastního pozemku za nabídnutou kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. Prodej bude realizován s vědomím 
kupujícího, že pozemek je dotčen sítěmi. 
 
[ 2009 - 37 ] 
p. p. 485, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
schválit prodej části p. p. 485 (cca 100 m2) v k. ú. Dolní Staré Město manž.     k 
rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 za podmínky, že bude respektována a 
nebude ohrožena výstavba nové komunikace "ul. Dlouhá". Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2009 - 38 ] 
p. p. 2143/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s rozšířením účelu nájmu v nájemní smlouvě č. 260055, uzavřené s pí  Č  na pronájem  
p. p. 2143/1 v k. ú. Trutnov, o umístění dřevěné chatky za roční nájemné 7,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2009 - 39 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 v k. ú. Trutnov, ul. Horská, p.   za účelem umístění 
reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou od 10.1.2009 do 9.1.2010 za nájemné 3,- Kč/m2/den. 
 
[ 2009 - 40 ] 
p. p. 149/8, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s poskytnutím výpůjčky části p. p. 149/8 (70 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Dolní Promenáda u čp. 124, z důvodu 
zabezpečení objektu před vstupem nepovolaných osob, zabezpečení při stavebních pracích a následnému 
umístění lešení, pí  , zastoupené p.  , na dobu určitou od 30.1.2009 do 
31.12.2009. 
 
[ 2009 - 41 ] 
p. p. 1120, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1120 (cca 170 m2) v k. ú. Libeč p.   k vybudování parkoviště na dobu 
určitou do 31.12.2009, t.j. termín kolaudace stavby, za nájemné 5,- Kč/m2/rok. O pozemek bude rozšířena 
nájemní smlouva č. 270101. 
 
 
 
13 



[ 2009 - 42 ] 
st. p. 5023 a další, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem těchto parcel - st. p. 5023 (25 m2), p. p. 2227/1 (část o výměře 20 m2), p. p. 2785/8 (1776 
m2), p. p. 2786/1 (1090 m2), p. p. 2786/2 (418 m2), p. p. 2786/3 (862 m2), p. p. 3022 (9 m2), p. p. 2785/1 
(část o výměře 27 m2), p. p. 2215/3 (část o výměře 47 m2), vše v k. ú. Trutnov, společnosti Trutnov 
Centrum s. r. o., se sídlem Bílkova 863/17, Praha 1 - Staré Město, IČ 28437608 (dále jen investor) za 
účelem přípravy územního a stavebního řízení, vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení 
pro povolení dále uvedené stavby a zahájení výstavby obchodně administrativního komplexu, včetně 
prostor pro autobusového dopravce, který bude pro město Trutnov zajišťovat autobusovou dopravu na 
přilehlém autobusovém nádraží na dobu ode dne uzavření nájemní smlouvy do dne uzavření kupní a 
směnné smlouvy, nejdéle však na dobu do 31.12.2011, za nájemné 30,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2009 - 43 ] 
p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1501/4 (cca 625 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, manželům    

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být předem odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2009 - 44 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2189/28 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov p.   výhradně k umístění 
garáže na dobu určitou do 31.12.2012 za nájemné 10,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2009 - 45 ] 
p. p. 2198/43, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2198/43 (cca 142 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, nacházející se ve spojce ul. 
Přádelnická a V Domcích, p.  , z toho cca 128 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 
3,- Kč/m2/rok a cca 14 m2 k umístění kůlny za nájemné 7,- Kč/m2/rok na dobu určitou 5 let s tím, že 
jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2009 - 46 ] 
p. p. 2425, p. p. 2462, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 2425 (91 m2) a p. p. 2462 (47 m2) v k. ú. Trutnov p.   na manipulační 
plochu na dobu určitou pěti let za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že musí být zachován volný vjezd do 
vnitrobloku a přístup k objektu TS pro vlastníka objektu a na pozemcích musí být udržován pořádek. 
 
[ 2009 - 47 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2189/28 (cca 45 m2) v k. ú. Trutnov pí   na dobu neurčitou, z toho 
cca 39 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 3,- Kč/m2/rok a cca 6 m2 k umístění zahradní chatky s 
pergolou za nájemné 10,- Kč/m2/rok. Jakákoliv další výstavba a výsadba stromů musí být předem 
14 



projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2009 - 48 ] 
p. p. 189/31, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 189/31 (400 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se mezi ul. Tiskařská a Těsná, 

     k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- 
Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem. 
 
[ 2009 - 49 ] 
p. p. 2715, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2715 v k. ú. Trutnov obchodní firmě Tyco Electronics EC Trutnov s. r. o. za účelem 
umístění směrové tabule na dobu neurčitou za nájemné 1500,- Kč/m2/rok pohledové plochy (plocha tabule 
4.524 m2) 
 
[ 2009 - 50 ] 
p. p. 1166/51, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou p. p. 1166/51 (195 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Šeříková, p.   k zřízení 
příjezdové komunikace (povrch bude zpevněn štěrkem) k pozemkům určených k výstavbě rodinných domů 
na dobu určitou 1 rok. Výpůjčiteli nebude poskytnuta žádná náhrada za zpevnění komunikace. 
 
[ 2009 - 51 ] 
p. p. 1163/4, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněného p.  , spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby vodovodní a kanalizační přípojky na p. p. 1163/4 v k. ú. Horní 
Staré Město v rozsahu 10 m2. Jednotková cena činí 40,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene uhradí oprávněný.. 
 
[ 2009 - 52 ] 
p. p. 2858/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněného p.   na části p. p. 2858/2 v k. ú. 
Trutnov, spočívajícího v právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby vodovodní a kanalizační 
přípojky v rozsahu 9 m2. Jednotková cena činí 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2009 - 53 ] 
p. p. 2064/13 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro spol. Telefónica O2 Czech Republic, a. s., spočívajícího v 
právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby optické sítě elektronické komunikace na částech p. p. 
2064/13, p. p. 2085/20, p. p. 2132/8, p. p. 2132/9 a p. p. 2775 v k. ú. Trutnov v celkové délce 184 m. 
Jednotková cena činí 300,- Kč/bm bez DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
15 



uhradí oprávněný. 
 
[ 2009 - 54 ] 
p. p. 441/1, k. ú. Debrné 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněného p. Č   na části p. p. 441/1 v k. ú. 
Debrné, spočívajícího v právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby kabelové přípojky NN pro 
vojenský objekt v rozsahu 180 m2. Jednotková cena činí 30,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené 
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2009 - 55 ] 
p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněné      na části p. p. 1460/2 
v k. ú. Poříčí u Trutnova, spočívajícího v právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby vodovodní 
přípojky v rozsahu 12 m2. Jednotková cena činí 40,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2009 - 56 ] 
p. p. 1509/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněné Společenství vlastníků jednotek domu čp. 304, ul. 
Náchodská v Trutnově, spočívajícího v právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby horkovodní 
přípojky v rozsahu 40 m2 na p. p. 1509/1 v k. ú. Poříčí u Trutnova. Jednotková cena činí 117,- Kč/m2  
+ 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2009 - 57 ] 
p. p. 1503/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněné Společenství pro dům Náchodská čp. 12, ul. 
Náchodská v Trutnově, spočívajícího v právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby kanalizační 
přípojky v rozsahu 6 m2 na p. p. 1503/1 v k. ú. Poříčí u Trutnova. Jednotková cena činí 117,- Kč/m2 + 19 % 
DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2009 - 58 ] 
p. p. 2145/1 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněnou sl.  , spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby vodovodní přípojky na části p. p. 2145/1 (tato část bude dle 
GP přisloučena do p. p. 2353/1) v délce 5 m, šíři 3.032 m a dále kanalizační přípojky na p. p. 2145/3 v 
délce 1 m, šíři 3.15 m a na části p. p. 2145/1 (tato část bude dle GP přisloučena do p. p. 2353/1) v délce 
1.5 m a šíři 3.15 m v k. ú. Trutnov. Jednotková cena činí 50,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené 
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
 
 
 
 
 
16 



[ 2009 - 59 ] 
p. p. 236/248, p. p. 236/246, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněné       , 
spočívajícího v právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby podzemní plynovodní přípojky na p. p. 
236/248 a p. p. 236/246 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu 102 m2. Věcné břemeno již bylo uhrazeno. 
 
[ 2009 - 60 ] 
p. p. 149/8 a násl., k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s. Děčín, spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby zemního kabelového vedení VN v k. ú. Trutnov na částech p. 
p. 149/8, p. p. 119/1, p. p. 2215/1 a p. p. 150/1 v k. ú. Trutnov v rozsahu 130 m2. Jednotková cena činí 
133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2009 - 61 ] 
p. p. 32/1 a násl., k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s. Děčín, spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby zemního kabelového vedení NN v k. ú. Volanov na částech p. 
p. 32/1, p. p. 580/1, p. p. 580/2, p. p. 582/1 a p. p. 657 v celkovém rozsahu 50 m2. Věcné břemeno již bylo 
uhrazeno. 
 
[ 2009 - 62 ] 
p. p. 1675/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněného   , spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby podzemní vodovodní přípojky na p. p. 1675/1 v k. ú. Poříčí u 
Trutnova v celkovém rozsahu 52 m2. Věcné břemeno již bylo uhrazeno. 
 
[ 2009 - 63 ] 
st. p. 261/1, st. p. 261/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov s vlastníkem st. p.     

 v k. ú. Trutnov p.   pro právo uložení kabelového vedení NN, právo vjezdu, vstupu, 
oprav a jeho provozování. Dále uzavření bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov s 
vlastníkem st. p. 291/1 v k. ú. Trutnov, společnost Spojreal s. r. o., pro právo uložení kabelového vedení 
NN, právo vjezdu, vstupu, oprav a jeho provozování. Výměra věcného břemene bude určena po ukončení 
stavby geometrickým plánem. Náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2009 - 64 ] 

     
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců s pí   na byt Krakonošovo 
nám. 15 o vel. 1+2 standardní byt (dříve II. kat.) za podmínky řádného placení služeb, hrazení dluhu na 
17 



bytě Krakonošovo nám. 15 a nákladů spojených s podáním výpovědi z nájmu bytu měsíční částkou ve výši 
1000,- Kč počínaje měsícem lednem 2009 
 
[ 2009 - 65 ] 

       
rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2008-1163/20 ze dne 13.10.2008 v celém znění 
 
[ 2009 - 66 ] 

    
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu Na Dvorkách 244, Trutnov 2, č. 8       , na 
dobu určitou 6 měsíců za "regulované nájemné" za podmínky vrácení bytu Barvířská 27 
 
[ 2009 - 67 ] 

     
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců na byt na adrese Dlouhá 646, Trutnov 2 o 
vel. 1+0 standardní byt (dříve I. kat.) s p.   za podmínky řádného placení nájemného, 
služeb, hrazení dluhu na bytě a nákladů řízení z dluhu na bytě Dlouhá 646 měsíční částkou ve výši 2000,- 
Kč, počínaje měsícem únorem 2009 
 
[ 2009 - 68 ] 
Oblastní nemocnice Trutnov - Dlouhá 572 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pronájem bytové jednotky v ulici Dlouhá 572, byt č. 41 Oblastní nemocnici Trutnov, a. s., na další tři roky 
za předpokladu, že Oblastní nemocnice Trutnov a. s. uhradí měsíční nájemné ve výši 6089,- Kč vždy na 1 
rok dopředu. 
 
[ 2009 - 69 ] 

      
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy s měsíčním nájemným ve výši 984,- Kč na dobu určitou od 1.2.2009 
do 31.1.2010 na sociální byt o vel. 1+1 - byt se sníženou kvalitou (dříve III. kat.) na adrese Májová 300 s 

  
 
[ 2009 - 70 ] 
Slovenská čp. 531 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podáním výpovědi ze strany města ve věci "Smlouvy o převodu dispozičního práva k bytu č. 47 ul. 
Slovenská 531, Trutnov" ze dne 21.5.2002, uzavřené mezi     

      a městem Trutnov, zast. starostou Mgr. Ivanem Adamcem 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Karpíšek T:30.04.2009 * 
učinit taková opatření, aby      , vrátil vyklizený byt Havlíčkova 12 o 
vel. 1+3 Městskému bytovému podniku, s. r. o., Horská 5, Trutnov 
18 



[ 2009 - 71 ] 
V. Nezvala 282 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese V. Nezvala 282 o vel. kk + 1 standardní byt (dříve I. kat.). číslo bytu 1, I. podlaží, bude 
pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň 
předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2009 - 72 ] 
Bulharská čp. 136 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese Bulharská čp. 136 o vel. 1+3 standardní byt (dříve I. kat.), číslo bytu 1, III. podlaží, bude 
pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň 
předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2009 - 73 ] 
Palackého čp. 105 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese Palackého čp. 105 o vel. 1+2 standardní byt (dříve I. kat.), číslo bytu 2, III. podlaží, bude 
pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň 
předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2009 - 74 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 23 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese Krakonošovo náměstí čp. 23 o vel. 1+3 standardní byt (dříve I. kat.), číslo bytu 2, II. 
podlaží, bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a 
zároveň předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2009 - 75 ] 
Pult centralizované ochrany 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zařazením objektu firmy Solární Studio Slunce Trutnova, zastoupený pí   Š   

  do II. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací 
signalizace na pult centralizované ochrany 
* 01.02 * 
se zrušením smlouvy č. 148/07/TU znějící na objekt MARKID SERVIS a. s. 
* 01.03 * 
se změnou názvu objednatele u hlídaného objektu č. smlouvy 08/02/TU, kde místo Okresní správa 
sociálního zabezpečení bude nový název Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení 
* 01.04 * 
se zrušením smlouvy č. 114/04/TU, znějící na objekt Úřad práce v Trutnově (nahrazeno novou smlouvou 
165/08/TU) 
 
19 



* 01.05 * 
se zrušením smlouvy č. 134/06/TU, znějící na objekt Úřad práce v Trutnově (nahrazeno novou smlouvou 
165/08/TU 
 
[ 2009 - 76 ] 
p. p. 815/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 815/1 v k. ú. Trutnov Fotbalovému klubu Trutnov 
 
[ 2009 - 77 ] 
ATC Dolce Vita s. r. o. 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 21.10.2003, uzavřené mezi městem Trutnov a 
obchodní firmou ATC Dolce Vita s. r. o. dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 78 ] 
PKS Bojiště 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pro areál PKS Bojiště plán investic a plán údržby pro rok 2009 dle předloženého návrhu do maximální výše 
345200,- Kč. 
 
[ 2009 - 79 ] 
Palackého čp. 79 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
rozvrhové usnesení č.j. 94K 34/2006 - 135 Městského soudu v Praze ze dne 2.12.2008 v právní věci 
úpadce Nakladatelství R s. r. o., Černokostelecká 4, Praha 10 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s odepsáním dluhu firmy Nakladatelství R s. r. o., Černokostelecká 4, Praha 10, za pronájem nebytového 
prostoru v čp. 79 ul. Palackého za období 4/2006 - 10/2006 v celkové výši 41858,- Kč. 
 
[ 2009 - 100 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov o. s.  

rada města 
s o u h l a s í  

* 01.01 * 
s předloženým zněním a podpisem dodatku č. 6 k nájemní smlouvě č. 240779 uzavřeným 
s Tělovýchovnou jednotou Lokomotiva Trutnov o. s.  
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2009 - 80 ] 
Monitoring hospodaření obcí 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
informaci o monitoringu hospodaření obcí 
 
 
 
20 



[ 2009 - 81 ] 
Platy ředitelů příspěvkových organizací v r. 2009 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
platy ředitelů příspěvkových organizací v roce 2009 dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 82 ] 
První občánek města - finanční příspěvek 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč první občance města Trutnova narozené v roce 2009, kterou   

    
 
Různé 
 
[ 2009 - 83 ] 
Hospodaření SFRB v roce 2008 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
schválit hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2008 - 15000000,- Kč 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
schválit hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2008 - 25000000,- Kč 
* 01.03 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
schválit hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2008 - 25000000,- Kč 
 
[ 2009 - 84 ] 
DARUMA CITY VOICE III. 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Daruma Plzeň na umístění a provozování zvukového 
informačního nosiče v ul. Horská u hlavní pošty 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:30.01.2009 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
 
[ 2009 - 85 ] 
Půjčka ze SFRB - SVJ Jiráskovo náměstí 196 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech Společenství vlastníků jednotek Jiráskovo náměstí 196 
Trutnov ze dne 13.5.2005 pro zajištění pohledávky a půjčky ze SFRB do výše 180000,- Kč. 

 
u k l á d á 

* 02.01 Urč:Ing. Franc T:02.02.2009 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech Společenství vlastníků jednotek Jiráskovo 
náměstí 196 Trutnov 
 
[ 2009 - 86 ] 
Půjčka ze SFRB -   

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech    ze dne 31.8.2006 pro zajištění 
21 



pohledávky a půjčky ze SFRB do výše 148500,- Kč 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:02.02.2009 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech    
 
 
[ 2009 - 87 ] 
Krkonošské cyklotrasy na území KHK 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření smlouvy o spolupráci v rámci projektu "Krkonošské cyklotrasy na území Královéhradeckého 
kraje" - dovybavení cyklotras dle předloženého návrhu  
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:02.02.2009 * 
Zajistit uzavření smlouvy o spolupráci  
 
[ 2009 - 88 ] 
Názvy ulic 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.02.2009 * 
schválit přidělení názvu ulice v k. ú. Volanov 
- pro ulici, která odbočuje z Letní ulice název Červnová 
 
[ 2009 - 89 ] 
Cyklotrasa KČT č. 22 - smlouvy o smlouvě budoucí 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy s 
- pí      
- p.      
- Ing.      
- p    
- pí      
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:31.01.2009 * 
zajistit uzavření smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy s pí      
* 02.02 Urč:Ing. Franc T:31.01.2009 * 
zajistit uzavření smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy s p.       
* 02.03 Urč:Ing. Franc T:31.01.2009 * 
zajistit uzavření smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy s       
* 02.04 Urč:Ing. Franc T:31.01.2009 * 
zajistit uzavření smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy s p.   
* 02.05 Urč:Ing. Franc T:31.01.2009 * 
zajistit uzavření smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy s       
 
[ 2009 - 90 ] 
Rekonstrukce ul. Svažitá, Kryblická, U Pramene 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
nedodržení povinností vyplývající z dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 420/05/R k provedení stavby 
"Rekonstrukce ulic Svažitá, Kryblická a U Pramene v Trutnově" 
 
22 



s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se započtením pohledávek dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 91 ] 
Sdružení pro TIC Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 1575000,- Kč podle podmínek smlouvy se Sdružením pro 
turistické informací centrum Trutnov dle předloženého návrhu 

 
u k l á d á 

* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:02.02.2009 * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
[ 2009 - 92 ] 
Czech POINT - správní poplatky 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
správní poplatky za výpis: 
1. ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů Informačního systému o veřejných zakázkách 100,- Kč za první 
stranu a 50,- Kč za další i započatou stranu 
2. z Bodového hodnocení osoby z Centrálního registru řidičů 15,- Kč za každou i další započatou stranu. 
3. z Modulu autovraky Informačního systému odpadového hospodářství 100,- Kč za první stranu a 50,- Kč 
za další i započatou stranu.  
 
[ 2009 - 93 ] 

      nepeněžní dar 
rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
darování sestavy PC         v hodnotě 4000,- Kč dle 
předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:02.02.2009 * 
zajistit uzavření darovací smlouvy 
 
[ 2009 - 94 ] 
Záštity nad sportovními akcemi 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s převzetím záštity města Trutnova nad akcí Mistrovství České republiky v benchpressu 2009 
* 01.02 * 
s převzetím záštity města Trutnova nad akcí Sportovní pětiboj žáků škol 2. stupně 
 
[ 2009 - 95 ] 
Organizační opatření č.1/2009-organizační řád MěÚ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
organizační opatření č. 1/2009, organizační řád MěÚ Trutnov dle předloženého návrhu 
 

s t a n o v u j e 
* 02.01 * 
počet zaměstnanců města zařazených do městského úřadu v počtu 222 
23 



* 02.02 * 
počet zaměstnanců zařazených do Městské policie Trutnov na 39 
 
[ 2009 - 96 ] 
Fotoateliér ve Staré radnici 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
stavební úpravy sociálního zařízení ve fotoateliéru ve Staré radnici provedené    na 
vlastní náklady dle předloženého návrhu 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s odpočtem nájemného ve výši skutečně prokázaných nákladů na stavební úpravy, a to do maximální 
částky 60000,- Kč. 
 
[ 2009 - 97 ] 
Domov důchodců Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s organizační strukturou organizace Domov důchodců Trutnov dle předloženého návrhu 
* 01.02 * 
s výší úhrad za jednotlivé služby poskytované Domovem důchodců Trutnov dle předloženého návrhu s 
účinností od 1. února 2009 
 

s t a n o v u j e 
* 02.01 * 
maximální kapacitu poskytovaných služeb sociální péče v zařízeních Domova důchodců Trutnov dle 
předloženého návrhu s účinností od 1. února 2009 
 
[ 2009 - 98 ] 
VŘ na ředitele Muzea Podkrkonoší 

rada města 
d o p l ň u j e 

* 01.01 * 
komisi pro výběrové řízení na ředitele Muzea Podkrkonoší o zástupce Královéhradeckého kraje a člena 
Vědecké rady Muzea Podkrkonoší v Trutnově dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 99 ] 
Personální záležitosti MěÚ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
Mgr. Leoše Křemenského jako dalšího zástupce vedoucího správního odboru s platností od 1. ledna 2009 
 
[ 2009 - 101 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 2.2.2009 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 MěÚ 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 

 
Mgr. Ivan Adamec  Mgr. Tomáš Hendrych 

   starosta města Trutnova            místostarosta 
24 


